Vﬁggnl{%s Faltmatargatan 7, 721 35 Vasteras

Valkommen till Vasteras Basket sdsongen 2016/2017

Vara medlems- och deltagaravgifter for sdsongen 2016/2017 delas upp i foljande nivaer.

Aldersindelning Medlemsavgift Deltagar + Licensavgift
Basketskola, 10 tillfdllen 200:-

VB Bollkul, ak 0-3 200:- 750:-

VB Mini, ak 4-6 200:- 1000:-

VB Ungdom, ak 7-9 200:- 1.250:-

VB Junior, Gymnasiet 200:- 1.600:-

VB Senior, 20 ar och dldre 200:- 2.000:-

VB Motion 200:- 900:-
Stédmedlem, VB-vanner 200:-

71989 Klubben” 1989:-

Medlems- och deltagaravgiften skall vara betald senast den 30/9.

Vasteras Basket Plus-Giro 461 25 74-6
Swish 1233372174

Var noga med att ange namn och traningsgrupp pa inbetalningen.

Information finns pa www.vasterasbasket.se

Innan du betalt avgifterna far du inte spela matcher.

Med basta baskethalsningar

Styrelsen

Totalt
200:-
950:-

1200:-
1.450:-
1.800:-
2.200:-
1.100:-

200:-

1989:-


http://www.vasterasbasket.se/

